

آغاز عملیات شناسایی بازماندگان از تحصیل

مشاور وزیر آموزش‌وپرورش در قرار گاه عدالت تربیتی و نصب آموزشی برابر، با اشاره به برنامه‌ریزی برای شناسایی و ساماندهی بازماندگان از تحصیل، از طراحی و رونمایی از یک اپلیکیشن جدید برای ثبت اطلاعات و آموزش بازماندگان از تحصیل تحت عنوان «بانک زمان» خبر داد. حمیدرضا خان‌محمدی در گفت‌وگو با ایسنا درباره یکی از مهم‌ترین برنامه‌های قرارگاه عدالت تربیتی در سال جاری توضیح داد و اظهار کرد: یکی از اتفاقات مهمی که در شرف انجام است، تشکیل قرارگاه‌ها و نهضت‌های عدالت آموزشی در استان هاست. کار قرارگاه، کار بخشنامه‌ای نیست و ناظر به حل مشکلات است. وی افزود: قرارگاه عدالت تربیتی، نقش تنظیم‌گری دارد. مسائل با محوریت قرارگاه شناسایی و برای رفع آنها تدابیری اتخاذ می‌شود.

یکی از مسائل بزرگ مس‌ا که قرار است به کمک مجموعه‌های مرتبط اعم از معاونت ابتدایی و متوسطه، نهضت سوادآموزی، خیران و استنادی‌ها ساماندهی شود، بحث بازماندگان از تحصیل است. خان‌محمدی با اشاره به اینکه دوران کرونا، به مشکلات مربوط به بازماندگان از تحصیل دامن زده است، اظهار کرد: عملیات شناسایی بازماندگان از تحصیل در چند استان شروع شده و به مرور در استان‌های دیگری نیز آغاز خواهد شد. عده‌هایی که درباره تعداد بازماندگان وجود دارد، مختلف است و هنوز به عدد قطعی نهایی نرسیده‌ام اما عدد بالاست و باید اینها را در مرحله اول شناسایی و سپس جذب کنیم.

وجود ۷هزار متقاضی فرزندخواندگی در خارج از کشور

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی کشور گفت: در حال حاضر سازمان بهزیستی کشور از بیش از ۷ میلیون نفر (۳ میلیون خانوار) حمایت می‌کند. سیدمرتضی حسینی درباره فرزندخواندگی گفت: سالانه تعداد حدودی فرزندخواندگی وجود دارد که بالای ۲۰ هزار نفر متقاضی فرزندخواندگی وجود دارد که بالای ۷ هزار نفر ایرانیان خارج از کشور هستند که به دنبال کودکی از داخل کشور هستند تا به عنوان فرزندخوانده بپذیرند، لذا متقاضیان می‌توانند از طریق سامانه کمک‌معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی به کمک‌های ایرانیان مقیم خارج از کشور که با بهزیستی کار می‌کنند، اشاره کرد و افزود: در حال حاضر سازمان بهزیستی از بیش از ۷ میلیون نفر (۳ میلیون خانوار) حمایت می‌کند؛ این حمایت‌ها به این معنی نیست که الزاما ماهانه مبلغی به حساب آنها واریز شود بلکه فراتر از یک پرداخت معیشتی است. امروز سازمان بهزیستی کشور بیش از ۱۵۰ خدمت را به جامعه مخاطب ارائه می‌کند.

پوشش ۳ تا ۵ میلیون دانش آموز در طرح تغذیه رایگان

معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش‌وپرورش گفت: ۵ تا ۵ میلیون دانش‌آموز از سال آینده تحت پوشش تغذیه رایگان دانش‌آموزی قرار خواهند گرفت. صادق ستاری‌فرد در آیین افتتاح اردوی عشایر دانش‌آموزان دختر سراسر کشور که در مشهد مقدس برگزار شد از پوشش ۳ تا ۵ میلیون دانش‌آموز در طرح تغذیه رایگان در سال تحصیلی آینده خبر داد و اظهار کرد: تلاش می‌کنیم تا ۱۰۰ درصد دانش‌آموزان عشایر شامل این طرح شوند. وی خاطر نشان کرد: در سال تحصیلی جدید در حوزه سلامت و تربیت‌بدنی، تغذیه رایگان دانش‌آموزی احیا خواهد شد و ۳ تا ۵ میلیون دانش‌آموز تحت پوشش تغذیه رایگان دانش‌آموزی قرار خواهند گرفت، لذا تلاش می‌کنیم تمام دانش‌آموزان عشایر کشور تحت پوشش تغذیه دانش‌آموزی قرار گیرند.

ستاری‌فرد افزود: مدارس شبانه‌روزی دارای امکانات حداقلی هستند و در تلاش هستیم تا پایان سال تحصیلی آینده برای هر مدرسه شبانه‌روزی حداقل یک فضای ورزشی ایجاد کنیم.

دستگیری عامل اصلی ضرب و جرح یک شهروند در پارک پلیس



رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری عامل اصلی شرارت و ضرب و جرح یکی از شهروندان در پارک پلیس خبر داد و گفت: این منتهم کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر شد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای اظهار کرد: در پی اعلام یک قفره درگیری و ضرب و جرح یکی از شهروندان در پارک پلیس و با توجه به اینکه موضوع بازتاب گسترده‌ای در فضای مجازی داشت، رسیدگی به موضوع و دستگیری ضاربان را تیمی از مأموران کلانتری تهرانپارس برعهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی با بیان اینکه مأموران در تحقیقات و پی‌جویی‌های انتظامی هویت و مخفیگاه عامل اصلی و ضارب را شناسایی کردند، افزود: با تشکیل تیمی از افسران مجرب کلانتری و با اخذ مجوز قضایی به مخفیگاه متهم مراجعه و در یک عملیات متسلسم و تحقیقاتی و فلانگرنه، وی دستگیر و به کلانتری انتقال داده شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم ۱۸ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ضرب و جرح این شهروند در پارک پلیس با همدستی ۲ نفر دیگر اعتراف کرد. سرهنگ موقوفه‌ای با اشاره به اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد خواهد شد، خاطر نشان کرد: اقدامات لازم برای دستگیری ۲ متهم دیگر ادامه دارد.

با افزایش آمار مرگ‌ومیر و مبتلایان روزانه بیماری «کووید-۱۹» در موج هفتم این بیماری، مراکز واکسیناسیون این روزها دوباره شلوغ شده‌اند، چرا که آن دسته از افرادی که واکسیناسیون خود را تکمیل نکرده یا ۶ ماه از آخرین تزریق واکسن‌شان گذشته است، برای تزریق دوز یادآور راهی مراکز واکسیناسیون شده‌اند. به گزارش «وطن‌امروز»، آمارها حکایت از آن دارد که تاکنون ۱۴ میلیون نفر از جمعیت کشور حتی یک دوز واکسن کرونا را تزریق نکرده‌اند؛ اقدام نادرستی که باعث شده این افراد در تیررس این ویروس بی‌رحم قرار بگیرند، غافل از اینکه کرونا برای از یادآوردن‌شان کمین کرده است. طبق گفته کارشناسان بهداشت، انجام گسترده واکسیناسیون ماه‌های گذشته موجب شده است با شیوع موج هفتم کرونا، هم‌اکنون دیگر شاهد مرگ‌ومیرهای روزانه ۷۰۰ نفری نباشیم.

تأکید بر انجام واکسیناسیون برای در امان ماندن از کرونا در حالی است که وزارت بهداشت دیروز اعلام کرد طی شبانه‌روز گذشته ۵ هزار و ۳۷۷ بیمار «کووید-۱۹» در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۱۹ بیمار نیز در این بازه زمانی جان خود را از دست دادند. بر این اساس از ظهر روز دوشنبه تا ظهر سه‌شنبه ۲۸ تیرماه، ۵۳۷۷ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی و ۷۷۴ نفر از آنها بستری شدند. متأسفانه در طول این مدت ۱۹ بیمار مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور جان خود را از دست دادند تا مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۴۱ هزار و ۵۳۲ نفر برسد. خوشبختانه تاکنون ۷ میلیون و ۶۹ هزار و ۶۶۳ نفر از بیماران بهبود یافته تا به بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. همچنین ۶۴۰ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند؛ از سویی در حال حاضر ۱۵ شهرستان در وضعیت قرمز، ۳۵ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۰۸ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۹۰ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند. همچنین تاکنون ۶۴ میلیون و ۷۱۷ هزار و ۴۸۹ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۷۹ هزار و ۹۵۴ نفر دوز دوم و ۲۸ میلیون و ۶۰۲ هزار و ۵۲۴ نفر نیز سوم و واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند. مجموع واکسن‌های تزریق‌شده در کشور نیز به ۱۵۱ میلیون و ۳۹۹ هزار و ۹۶۷ دوز رسید. در شبانه‌روز منتهی به ۲۸



تیر ۸۰ هزار و ۱۷۵ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شد. ■ مراکز واکسیناسیون دوباره شلوغ شد

مراکز واکسیناسیون که چند وقت بود خلوت شده بود، با ورود کشور به موج هفتم، دوباره فعال شد. در این بین، تزریق دوز یادآور از اهمیت زیادی برای تقویت ایمنی بدن برخوردار است. افزایش آمار کرونا در ۲ هفته اخیر، باعث شد تا موج جدید بیماری‌را تجربه کنیم و همین موضوع باعث شد مراکز و پایگاه‌های واکسیناسیون در کشور، دوباره فعال شوند. آمارهای روزانه وزارت بهداشت از روند واکسیناسیون در روزهای اخیر نشان می‌دهد استقبال از تزریق واکسن کرونا افزایش یافته است، زیرا تا چندنی قبل تعداد دوزهای واکسن که روزانه تزریق می‌شد، به مرز ۵ هزار دوز هم رسیده بود. سوالی که این روزها اغلب مردم خواستار دریافت پاسخ آن هستند، نوع واکسن تزریقی برای دوز یادآور است. آنچه مسؤولان وزارت بهداشت و پزشکان متخصص عنوان می‌کنند، این است که هر کدام از واکسن‌ها قابل استفاده است اما با این حال خیلی‌ها می‌خواهند بدانند اگر دوزهای قبلی را از واکسن‌های برکت،

در پی افزایش آمار جان‌باختگان و مبتلایان به کرونا مردم به شکل گسترده‌ای به تزریق دوز یادآور رو آورده‌اند

صف شلوغ واکسیناسیون

رئیس کنگره نورولوژی و الکتروفیز یولوژی ایران در گفت‌وگو با «وطن‌امروز»: واکسن کرونا هیچ وقت منجر به سکنه مغزی نشده است

می‌توانند از هر کدام از واکسن‌ها استفاده کنند.

■ **عادی‌انگاری کرونا مهم‌ترین عامل افزایش بیماری**

پس از فروکش التهاب بیماری «کووید-۱۹» در چند ماه گذشته، این بیماری اکنون دوباره فعال شده است؛ طوری که مسؤولان و کارشناسان بهداشت بر امر واکسیناسیون و رعایت پروتکل‌های بهداشتی تأکید دارند. فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا، عادی‌انگاری را مهم‌ترین عامل شیوع دوباره این بیماری دانست و گفت: باید با روحیه و رویکرد جهادی اجازه تشدید بیماری کرونا در کشور را ندهیم. احمد وحیدی دیروز در چهل‌وپنجمین نشست قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا که با حضور نمایندگان دستگاه‌ها در محل وزارت کشور برگزار شد، ضمن اشاره به روند افزایش سویه جدید بیماری کرونا در کشور، افزود: باید برای استان‌هایی که با افزایش ابتلا به بیماری کرونا مواجه شده‌اند مداخلات موثر برای کنترل هر چه سریع‌تر بیماری داشته باشیم. وی ضمن تأکید بر ضرورت افزایش محدودیت‌های تجمع و دورهمی در شهرهای قرمز کشور ادامه داد: عادی‌انگاری بیماری کرونا مهم‌ترین عامل افزایش و شیوع دوباره این بیماری است و برای همین باید با رعایت مقررات بهداشتی همچون استفاده از ماسک و تزریق دوز یادآور واکسن، اجازه رشد دوباره بیماری کرونا را در کشور ندهیم. وزیر کشور پس از استماع گزارش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره افزایش حدود ۶ درصدی بستری‌های کرونا در کشور گفت: اجرای هر چه کامل‌تر «طرح شهید سلیمانی» همواره مورد تأکید ستاد ملی مدیریت بیماری کروناست و برای همین باید به‌صورت همگانی در امر مقابله با کرونا بسیج شویم.

دکتر وحیدی افزود: این محدودیت‌ها و سخت‌گیری‌ها با هدف کنترل سسویه‌های جدید بیماری کرونا است. وی در پایان به نزدیک بودن فرارسیدن ماه محرم‌الحرام و ایام سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین اشاره کرد و گفت: در این باره اطلاع‌رسانی‌های موثر رسانه‌ای برای رعایت حاکم‌کشی دستورالعمل‌های بهداشتی بویژه در مراسم بزرگ اربعین، ضروری جدی است و باید اقدامات لازم از سوی رسانه‌های رسمی کشور همچون صداوسیما انجام شود.

رئیس کنگره نورولوژی و الکتروفیز یولوژی ایران در گفت‌وگو با «وطن‌امروز» تأکید کرد

انجام واکسیناسیون تنها راه گریز از کرونا

بسیست‌ونهمین کنگره بین‌المللی نورولوژی و الکتروفیز یولوژی بالینی ایران، ۴ تا ۷ مرداد برگزار می‌شود



آن به دلیل شیمی‌درمانی و... تحلیل رفته باشد. ■ **بسیست‌ونهمین کنگره بین‌المللی نورولوژی و الکتروفیز یولوژی بالینی، ۴ تا ۷ مرداد**

در ادامه این نشست خبری، متخصص مغز و اعصاب و دبیر علمی این کنگره گفت: در این کنگره متخصصان مغز و اعصاب سراسر کشور گرد هم می‌آیند و جدیدترین مباحث علمی را مورد بحث و بررسی قرار می‌دهند. علی‌اصغر اخوت با اشاره به برگزاری حضوری کنگره امسال، افزود: امیدواریم کنگره امسال بعد

بیماری گفت: همان‌طور که واکسن فلج‌اطفال باعث محو شدن این بیماری در کشور شد، انجام واکسیناسیون عمومی نیز تنها راه مقابله با بیماری «کووید-۱۹» است، چرا

که اگر کسی مبتلا به چنین بیماری‌ای شود و واکسن زده باشد ایمنی لازم را در بدن برای مقابله با آن دارد و ربه وی در گریز نمی‌شود و مساله مهم‌تر اینکه احتمال مرگ‌ومیر ناشی از ابتلا به کرونا برای واکسن‌زدها تقریباً نزدیک به صفر است مگر اینکه فردی دچار بیماری زمینه‌ای باشد یا بنیه

در پی همکاری خودروسازان با پلیس در ارائه بانک اطلاعات قطعات خودروها

سرقت خودرو کم می‌شود

همچنین برخورد با خریداران اموال مسروقه و سارقان پیگیری و اقدام سریع‌تری داشته باشد.

وی ادامه داد: به‌عنوان مثال اگر کامپیوتر خودرویی سرقت شود، پلیس این امکان را خواهد داشت که از طریق کد شناسایی آن، هم مالک اجناس مسروقه را پیدا کند و هم بتواند با سرعت کمتری خریداران و سارقان این اموال را مورد شناسایی قرار داده و نسبت به دستگیری آنان اقدام کند. ولی‌پور‌گودرزی درباره اینکه این تبادل اطلاعات چه زمانی اجرایی خواهد شد، به ایسنا گفت: بخشی از این کار انجام شده و بخشی دیگر از آن نیز در حال انجام است و آن‌شاه‌الله در اسرع وقت پیگیری می‌شود. آن وقت می‌توان از طریق بانک

برگزاری جشن میلیونی غدیر در پایتخت تا پاسی از شب

همه‌به‌عشق علی آمدند



که این برنامه را تنظیم و برگزار کردند، تصور این را نداشتند که چنین استقبالی شود و بر همین اساس توصیه‌های لازم را نداشتند و چنین ترافیکی با حضور این میزان جمعیت طبیعی بود. رئیس شورای شهر تهران گفت: سیستم حمل‌ونقل عمومی (مترو و اتوبوس) قادر نبود چنین جمعیتی را پوشش دهد، با این وجود باز هم این وسایل نقلیه آماده بودند اما از آنجایی که

بود؛ مادران و پدران دست فرزندان خود را گرفته و به این مراسم آمده بودند؛ از همان ساعات ابتدایی مراسم این خانواده‌ها بودند که بتدریج خیابان را پر کردند. در این باره رئیس شورای شهر تهران نیز دیروز در حاشیه هفتادونهمین جلسه شورای جمع خبرنگاران گفت: میهمانی ۱۰ کیلومتری عید غدیر، اقدامی ارزنده و مردمی بود و پیش‌بینی می‌شد که ترافیک ایجاد خواهد شد اما افرادی

۱۱۰ زندانی در دهه ولایت آزاد شدند

دادستان تهران گفت: ۱۱۰ نفر از زندانیان نیازمند به مساعدت مالی اعم از جرائم عمد و غیر عمد که در زندان‌های استان تهران بازداشت بودند با همکاری خیران آزاد شدند. علی صالحی افزود: از محل اعتبارات خیران، با همکاری ستاد دیده‌انجمن حمایت از زندانیان و اوقاف و امور خیریه ۱۱۰ نفر از جمله ۱۴ خانم و ۲ نفر از مددجویان زیر ۱۸ سال کانون اصلاح و تربیت از زندان آزاد شدند.



اطلاعات مشترک به سرعت به پرونده‌ها رسیدگی کرد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه در حال حاضر قدرت کشف پلیس در پرونده‌های سرقت افزایش داشته است، گفت: اجرایی شدن این اقدام در کاهش وقوع سرقت‌های مرتبط با خودرو موثر خواهد بود.

افراد به صورت خانوادگی در جشن شرکت کردند، ترجیح دادند از وسیله نقلیه شخصی استفاده کنند. عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران تأکید کرد: پس از همه‌گیری کرونا برگزاری این مراسم قابل تقدیر است که شهرداری و دستگاه‌های دیگر شهری و استانی و کشوری با همکاری یکدیگر چنین مراسم بزرگی را برگزار کردند. نادعلی گفت: یک نکته هم قابل توجه است و آن اینکه برخی رسانه‌ها در برگزاری هر مراسمی سعی دارند نیمه‌خالی لیوان را ببینند و حرف‌هایی گهته می‌شود که سعی دارند ناامیدی را در جامعه تزریق کنند. وی تأکید کرد تصاویر موجود از برگزاری این مراسم نشان می‌دهد تمام اقشار جامعه با هر تفکری با علاقه به امیرالمومنین (ع) در این مراسم شرکت کردند و خوشبختانه میهمانی ۱۰ کیلومتری خیابان ولیعصر(ع) به بهترین شکل برگزار شد. همچنین در شب عید سعید غدیر سازمان زیباسازی شهر تهران با همکاری بنیاد رودکی، روی برج آزادی و پدئومینیونگی با مضامین تبریک عید غدیر و مدح حضرت علی(ع) اجرا کرد. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین‌الملل سازمان زیباسازی شهر تهران، برج‌نگاره ویژه امامت و ولایت حضرت امیرالمومنین علی(ع) در شب عید سعید غدیر، روی برج آزادی نقش بست. این برج‌نگاره علاوه بر طرح نقاشی نمادین از واقعه غدیر خم، خطوطی در وصف مولای متقیان امام علی(ع) بر بلندای برج آزادی نشانده برج‌نگاره ویژه عید سعید غدیر خم با همکاری مشترک بنیاد رودکی و سازمان زیباسازی شهر تهران اجرا شد.